
Příloha 1 Oznámení o výběru dodavatele

Veřejná zakázka:

Zadavatel:

Poř.č.: 1

Název firmy: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, p.o.

Právní forma: příspěvková organizace

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 71009396

1

1.1

18.10.2019 / 18.7.2019

1.1.1 ČP dle ze dne 15.11.2019 / SPLNIL

1.1.2
Splnil doložením Výpisu z Rejstříku trestů ze dne 

11.9.2019 / SPLNIL

1.1.3
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

11.9.2019 / SPLNIL

1.1.4 Potvrzení FÚ ze dne 22.10.2019 / SPLNIL

1.1.5 ČP dle ze dne 15.11.2019 / SPLNIL

1.1.6 ČP dle ze dne 15.11.2019 / SPLNIL

1.1.7 Potvrzení OSSZ ze dne 22.10.2019 / SPLNIL

1.1.8 není zapsán

1.1.9 jiná právní forma

2

2.1 není zapsán

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE NA 1. MÍSTĚ

 dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen "zákon")

ČP dle přílohy č. 2.1 ZD            

písm. a) - výpis z evidence Rejstříku trestů  (každý člen 

statutárního orgánu) 

Kvalifikace - VĚCNÁ SPRÁVNOST předložených dokladů - § 122 odst. 

3 písm. a) zákona:

písm. b) - ČP ve vztahu ke spotřební dani

Základní způsobilost - § 74 zákona (bod 10.2 ZD) - společná nabídka - 

prokazují všichni

písm. a) - výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob

písm. b) - potvrzení FÚ (nemá splatný daňový nedoplatek)

Datum zahájení ZŘ / nejzazší datum platnosti dokladů: Zákl. 

způsobilost + výpis z OR - 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; výpis z SKD starší než 3 měsíce k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázána kvalifikace, SCD 1 rok od jeho 

vydání. 

Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČ: 61988987

Nabídka / Kritérium 

posouzení

„Biochemicko-imunologické rozbory pro výzkumný program č. 1“

písm. e) - výpis z OR, nebo předložení ČP v případě, že není v OR 

zapsán (není v likvidaci, nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele)

písm. c) - ČP - nemá splatný nedoplatek  na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění

odst. 1- výpis z OR nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje - společná nabídka - prokazují 

všichni

Kontrola zaknihování akcií dle § 48 odst. 7 zákona, je-li vybraný 

dodavatel akciovou společností

písm. d) - potvrzení  příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení - nemá splatný nedoplatek  na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti

Profesní způsobilost - § 77 zákona (bod 10.3 ZD)

1 z 2



Příloha 1 Oznámení o výběru dodavatele

2.2 není zapsán

3 neprokazuje

4

4.1 nepředkládá

5 nepožadovalo se

SPLNIL

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci (bod 6.1.3 ZD)

Splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

15.3.2 V případě společné účasti dodavatelů doloží vybraný dodavatel 

originál nebo úř. ověřenou kopii uzavřené smlouvy na plnění předmětu 

veřejné zakázky vč. uvedení rozdělení odpovědnosti tak, jak bylo uvedeno v 

nabídce.

odst. 2 písm. a) - doklad o oprávnění k podnikání dodavatele v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění

či licenci, a to:

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona případně jiné oprávnění opravňující dodavatele k plnění veřejné 

zakázky 

Výsledek zkoušek vzorků vyhrazený podle § 104 odst. 1 písm. b) - § 

123  písm. b) zákona

Doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou

uzavření smlouvy, vyhrazené podle § 104 (§ 122 odst. 3 písm. b) 

zákona

2 z 2


